
SMLOUVA  

o poskytování služeb   
DODATEK č.1 

 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník), kterou uzavřely tyto 
smluvní strany (dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

Organizace:  Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 

se sídlem:   Dusilov 384, 396 01 Humpolec  

Zastoupen: ředitelem Ing. Janem Máchou 

č. ú.:  832261/0100 

IČO:  00072583 

DIČ:  CZ00072583 

Zřízený zřizovací listinou Kraje Vysočina  

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

Organizace: Ing. Roman Chvalkovský, , IČO:  

se sídlem:   Vojslavice 14, 396 01 Humpolec 

č. ú.:   5771588316/0800 

IČO:   05501245 

DIČ:  CZ 8409131489 

 (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

                  

I.  Předmět smlouvy 

Smluvní strany uzavřely dne 29.8.2022 smlouvu na poskytování Služeb v oblasti pěstování rostlin a 
souvisejících činnosti. V souladu s čl. VI a VIII uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na 
ukončení platnosti této smlouvy k 31.12.2023. 

 

 

II.  Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Informačním systému veřejné správy – Registr smluv. 

2. Vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí platným českým právním řádem a zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným 
českým soudem podle platného českého právního řádu. 

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu na 
sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouvě stanoveno 
jinak. 

5. Tento dodatek je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 posktovatel.  
6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 
podpisy.  

7. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím 
plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může 
kdykoliv v budoucnu dojít. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel 
výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu 
smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv splní objednatel. Poskytovatel dále výslovně prohlašuje, že bude 
respektovat veškeré požadavky vyplývající z předpisů Kraje Vysočina. 
 

 

 

V Humpolci, dne   

 

 

 

Objednatel:                             Poskytovatel: 

 

 

 

 

 

………………………………                                                 ………………………………………… 

 

 

 

 

 


